gulatur.

Macedonius artis plumariæ in lo-

cum Pauli ab Arianis episcopis subrogatur: a quo nunc hæresis

Macedoniana.

Hermogenes magister militiæ Constantinopoli tractus a populo ob episcopum Paulum, quem regis imperio et Arianorum factione pellebat.

Franci a Constante perdomiti, et pax cum eis facta.

348 7

Maximus Trevirorum episcopus clarus habetur: a quo Athanasius Alexandriæ episcopus, cum a Constantio quereretur ad pœnam, honorifice suspectus est.

Neocæsarea in Ponto sub- R. MC. 282 349 8 Titianus vir eloquentissimus præ-
versa, excepta ecclesia, et
episcopo, cæterisque qui ibi reperti
sunt.

350 9 Sapor rex Persarum Christianos

perseguuntur.

Athanasius ad Constantis (al.
Constantii) litteras Alexandriam re-
greditur.

351 10 Dyrrachium corrut terræ motu:

et tribus diebus ac noctibus Roma

nutavit: plurimæque Campaniæ
urbes versate.

352 11 Rursum Sapor tribus mensibus

obsedit Nisibin.

Magnis rei publicæ expensis in
Seleucia Syriæ portus effectus.

Eusebius episcopus Emisenus Aria-

næ signifer factionis, multa et varia
conscripti.

Solis facta defectio.

OLYMP. CHRISTUS ROM.

Constan-

tius

— — —

283 353 12

Bellum Persicum nocturnum apud Singaram, in quo haud dubiam victoriam militum stoliditate perdidimus. Neque vero ullum Constantio ex novem gravissimis præliis contra Persas gravius bellum fuit. Nam, ut alia omittam, Nisibi obessa, Bizabde et Amida captæ sunt.

Quadragesimus Maximus post Macarium Hierosolymorum episcopus moritur. Post quem Ecclesiam Ariani invadunt: id est, Cyrilus, Eutychius, rursum Cyrus, Irenæus, tertio Cyrus, Hilarius, quarto Cyrus; quorum Cyrus, cum a Maximo fuisset presbyter ordinatus, et post mortem ejus ita ei ab Acacio, episcopo Cæsariensi, et ceteris episcopis Ariani episcopatus promitteretur, si ordinationem Maximi repudiasset, diaconus in Ecclesia administravit: ob quam impietatem sacerdotii mercede pensatus, Heraclium, quem moriens Maximus in suum locum substituerat, varia fraude sollicitans, de episcopo in presbyterum regradavit.

354 13

Romanæ Ecclesiae trigesimus quartus ordinatur episcopus Liberius. Quo in exilium ob fidem truso, omnes clerici juraverunt quod nullum alium susciperent. Verum cum Felix ab Ariani fuisset in sacerdotium substitutus, plurimi pejeraverunt: et post annum cum Felice ejecti sunt; quia Liberius tædio victimus exilii, et in heretica pravitate subscrivens, Romam quasi victor intraverat.

Romæ populus adversus Magnentianos rebellans ab Heraclida senatore proditur.

Magnentio apud Augustodunum arripiente imperium, Constans haud longe ab Hispania, anno ætatis sue trigesimo, imperii sui tertio decimo, in castello, cui nomen est Helene, interficitur. Quam ob rem turbata re publica, Vetranius Mursæ, Nepotianus Romæ imperatores facti.